

Silkeborg Fysioterapi og Træning ApS
Hostrupsgade 49, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 18 27 87 82

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Lars Thorslund Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborg Fysioterapi og Træning ApS
Hostrupgade 49
8600 Silkeborg

Telefon: 86 82 10 41
Telefax: 86 82 36 41
Hjemmeside: www.silkeborg-fysioterapi.dk

CVR-nr.: 18 27 87 82
Stiftet: 1. januar 1995
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Thorslund Andersen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Tværgade 7
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af fysioterapiklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076 t.kr. mod 2.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.076.059	2.084.130
1 Personaleomkostninger	-1.248.515	-1.322.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.274	-144.537
Resultat før finansielle poster	693.270	617.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.012	0
Andre finansielle indtægter	41.881	33.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.992	-76.099
Resultat før skat	669.171	574.035
3 Skat af årets resultat	-146.532	-126.431
Årets resultat	522.639	447.604
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	122.639	47.604
Disponeret i alt	522.639	447.604

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.275	601.549
Materielle anlægsaktiver i alt	467.275	601.549
Andre tilgodehavender	167.300	167.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	167.300	167.300
Anlægsaktiver i alt	634.575	768.849
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.346	16.119
Varebeholdninger i alt	15.346	16.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.655	53.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.187.894	0
Andre tilgodehavender	175.609	174.088
Tilgodehavender i alt	1.416.158	227.899
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	454.067
Værdipapirer i alt	0	454.067
Likvide beholdninger	1.184.774	1.665.313
Omsætningsaktiver i alt	2.616.278	2.363.398
Aktiver i alt	3.250.853	3.132.247

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	528.849	406.210
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>1.128.849</u>	<u>1.006.210</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.063	12.293
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.063</u>	<u>12.293</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.793
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.144.198	1.080.846
	Selskabsskat	79.026	96.031
	Anden gæld	886.717	845.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.109.941</u>	<u>2.113.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.109.941</u>	<u>2.113.744</u>
	Passiver i alt	<u>3.250.853</u>	<u>3.132.247</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.077.581	1.163.862
Pensioner	121.987	83.698
Andre omkostninger til social sikring	14.513	16.673
Personaleomkostninger i øvrigt	34.434	58.287
	1.248.515	1.322.520
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.992	76.099
	80.992	76.099
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.762	127.248
Årets regulering af udskudt skat	-230	-817
	146.532	126.431
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	435.000	1.232.037
Kostpris 31. december 2018	435.000	1.232.037
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	384.483	681.005
Årets afskrivninger	11.069	123.205
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	395.552	804.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	39.448	427.827

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	406.210	358.606
Årets overførte overskud eller underskud	122.639	47.604
	528.849	406.210
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	400.000	400.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, men tidligst pr. 1. juni 2022, svarende til en forpligtelse på 1.248 t.kr. Den årlige leje er 312 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Thorslund Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 25 44 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.